
Zarządzenie Nr 493(436)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2019 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 493(436)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 10 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 480 907,736 481 098,27 6 962 006,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 480 907,73 1 660 120,001 179 212,27

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 176 692,27 480 907,73 1 657 600,00

855 Rodzina 5 924 230,0062 216 089,00 68 140 319,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 870 445,00 42 897 047,0037 026 602,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

36 900 986,00 5 870 445,00 42 771 431,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

53 785,00 249 581,00195 796,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
193 796,00 53 785,00 247 581,00

337 560 677,49 343 965 815,226 405 137,73Razem:



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2019 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 493(436)19
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 10 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 858 805,00 0,00 17 858 805,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 314 193,00 0,00 1 314 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 958,00 -20 000,00 239 958,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

160 000,00 20 000,00 180 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 948 539,00 0,00 2 948 539,00

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 0,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -10 537,00 4 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 -4 400,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 200,00 14 937,00 92 137,00

852 Pomoc społeczna 26 458 181,27 480 907,73 26 939 089,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 470 473,27 480 907,73 2 951 381,00

3110 Świadczenia społeczne 2 468 709,27 480 907,73 2 949 617,00

855 Rodzina 66 634 789,00 5 924 230,00 72 559 019,00

85501 Świadczenie wychowawcze 37 026 602,00 5 870 445,00 42 897 047,00

3110 Świadczenia społeczne 36 278 408,00 5 870 445,00 42 148 853,00

85504 Wspieranie rodziny 3 240 130,00 0,00 3 240 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 771,00 -671,00 524 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 607,00 498,00 95 105,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

11 718,00 -114,00 11 604,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 464,00 119,00 13 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 971,00 168,00 11 139,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

195 796,00 53 785,00 249 581,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 193 796,00 53 785,00 247 581,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 541 291,00 0,00 33 541 291,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 15 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



90095 Pozostała działalność 15 488 380,00 -15 000,00 15 473 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 653 311,00 -15 000,00 638 311,00

Razem: 348 635 694,17 6 405 137,73 355 040 831,90

BeSTia Strona 2 z 2


